
（写） 

２６健第１５５３号 

平成２７年２月４日 
 

各病院・診療所（精神科・心療内科）管理者 
   様 

各災害派遣医療チーム指定病院 管理者 
                       

 愛媛県保健福祉部長 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 

平成２６年度心のケアに関する研修会の開催について 

 
 本県における精神保健福祉行政の推進につきましては、平素から格別の御協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、県では、「心のケアチーム（愛媛版ＤＰＡＴ）」の体制整備を目的に、

心のケアに関する研修会を別添のとおり開催します。 
参加希望がありましたら、２月１８日（水）までに、別紙参加申込書に必要

事項を記載の上、FAX にてご連絡ください。 

  
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

担当 

愛媛県保健福祉部健康衛生局 

 健康増進課精神保健係 弓達 

ＴＥＬ：089-912-2403 

ＦＡＸ：089-912-2399 

 


